BERGAMO INFRASTRUTTURE SPA _ INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ANNO 2021

Data Ragione sociale fornitore Scadenza G_lornl di Giorni ritardo *
Importo pagato ritardato
pagamento e causale del pagamento concordata Importo pagato
pagamento
13/05/2021 336,50 |3F SRL 14/05/2021 -
336,50 |[MATERIALI CONSUMO
23/03/2021 750,00 |3V SRL 19/03/2021 4 3.000,00
1.500,00 |[MANUTENZIONE VERDE
28/10/2021 200,00 JA.M.I. ITALIA SRL 31/12/2021 -
300,00 |[MANUTENZIONE ATTREZZATURE
31/12/2021 22.998,14 |A2A CALORE & SERVIZI SRL Ciclo Passivo 29/12/2021 0 -
463.593,81 |RISCALDAMENTO
31/12/2021 33,38 |A2A Energia SpA 29/12/2021 0 -
163.458,36 |ENERGIA ELETTRICA E GAS METANO
21/12/2021 489,96 |ACQUE & FIAMMA SRL 19/12/2021 2 979,92
489,96 |MANUTENZIONE IDRAULICA
07/12/2021 23.573,87 |JADECCO ITALIA SPA 30/11/2021 7 165.017,09
214.301,29 |SOMMINISTRAZIONE PERSONALE
31/12/2021 18,90 JAFIS G.CLERICI SPA 31/10/2021 0 -
2.757,72 |MATERIALI CONSUMO PER MANUTENZIONI
30/09/2021 601,48 |AGRI ASSISTANCE S.R.L. 31/08/2021 0 -
732,87 |[MANUTENZIONE MACCHINARI
15/07/2021 44,26 JANGELICCHIO SRL 15/07/2021 -
44,26 |ATTREZZATURA MINUTA
21/09/2021 6.789,30 JANGIOLINI GEOMETRA CARLO 23/09/2021 -
24.723,30 |CONSULENZE TECNICHE QUARENGHI
06/12/2021 71,00 JAPRICA SPA GRUPPO A2A 30/09/2021 0 -
1.208,00 [SMALTIMENTO INGOMBRANTI
08/07/2021 1.802,49 |ASSOCIAZ.NAZIONALE CARABINIERI Sezione di Bergamo 6/07/2021 2 3.604,98
1.802,49 |VIGILANZA
12/03/2021 395,60 JAUTOFFICINA S.P. MOTORS SNC DI SOMASCHINI E PONTREMOLI 26/02/2021 14 5.538,40
395,60 [MANUTENZIONE AUTOVETTURE
04/02/2021 888,16 |BENZONI GIAMPIERO 11/01/2021 24 21.315,84
888,16 | CONSULENZE TECNICHE
10/12/2021 162,00 |BERMAR SERVIZI SRL 16/12/2021 -




30/09/2021
10/05/2021
30/12/2021
30/11/2021
02/12/2021

15/12/2021

04/02/2021
06/10/2021
05/03/2021
27/07/2021
30/09/2021
31/12/2021
21/09/2021
30/11/2021
13/01/2021
16/03/2021
09/12/2021

31/05/2021

162,00
162,15
1.560,45
190,00
350,00
680,00
680,00
84,60
780,76
15,66
537,26
4.181,00
8.362,00
4.275,10
4.275,10
36,00
97,00
68.000,00
68.000,00
9.552,50
19.098,90
1.333,33
10.443,25
8,57
8.190,41
9.930,78
9.930,78
184,00
407,70
412,10
412,10
60,00
60,00
476,00
798,06
246,60
246,60

SANIFICANTI

BONGIORNO ANTINFORTUNISTICA SRL
MATERIALI ANTIINFORTUNISTICI
BORLINI IVAN

MANUTENZIONE IMPIANTI IRRIGAZIONE
BORRI S.P.A.

MANUTENZIONE IMPIANTI E
BREMBILLA LUCA

MANUTENZIONE AUTOVETTURE
BRICOMAN ITALIA SRL SOC. A SOCIO UNICO
MINUTERIA

CAMOZZI ANTONIO

CONSULENZE TECNICHE

CATTANEO ALDO

COMPENSO AMMINISTRATORE
CESARENI SRL

MINUTERIA

COMUNE DI BERGAMO

CANONE LOCAZIONE IMPIANTI
COPPETTI AVV.ALDO

CONSULENZE LEGALI

CRES LT SRL

RSPP

CROTTI ANTINCENDIO S.R.L.
MATERILI E MANUTENZIONE ANTINCENDIO
DARIO MORESCO AVVOCATO
CONSULENZE LEGALI

DECA SRL

MATERIALI PULIZIA

DENTELLA CLAUDIO AUTOFFICINA
MANUTENZIONE AUTOMEZZI
EDILCINQUARLA SNC

MINUTERIA

E-DISTRIBUZIONE SPA
MANUTENZIONE IMPIANTI
ELETTROSERVICE SOC.COOP.
MANUTENZIONE IMPIANTI

30/09/2021
18/03/2021
30/12/2021
30/11/2021
24/12/2021
9/12/2021
4/02/2021
6/10/2021
27/11/2020
15/07/2021
30/08/2021
30/12/2021
22/10/2021
26/11/2021
24/12/2020
17/03/2021
20/01/2022

31/05/2021

53

12

20

10.070,00

25.086,00

114.630,00

736,00

8.242,00




30/11/2021
10/05/2021
09/09/2021
31/05/2021
30/09/2021
02/08/2021
19/07/2021

30/11/2021

24/06/2021
25/05/2021
28/09/2021
02/11/2021
28/09/2021
29/09/2021
02/11/2021
01/03/2021
13/01/2021
15/12/2021

19/03/2021

102,31
1.215,24
3.150,00
3.150,00
0,20
358,16
900,00
1.800,00
380,00
1.650,00
188,80
2.447,09
28,77
28,77
84,28
84,28
500,00
2.643,00
7.300,00
7.300,00
2.391,35
4.777,94
675,00
34.681,11
181,82
909,10
139,90
559,60
87,50
2.946,34
5.075,20
5.075,20
468,00
468,00
3.917,00
65.713,50
200,00

ELIDRIA SRL SOCIETa BENEFIT
CANCELLERIA

ELLISSE SRL

MANUTENZIONE IMPIANTI

ENEL ENERGIA SPA

ENERGIA ELETTRICA

ENERGY RENTAL SRL
MANUTENZIONE IMPIANTI

F.LLI TERZI SRL SPURGHI
SPURGHI

FAIP S.R.L.

ATTREZZATURE PULIZIA
FARMACIA FRIZZI SEVERINO
MATERIALE SANITARIO
FERRAMENTA MORA VENANAZIO DI MORA CRISTINA & C. SNC
MINUTERIA

FINCONS S.P.A

CONSULENZA INFORMATICA
FLISTER GROUP GMBHCO. KG
ATTREZZATURA SPORTIVA
FONDAZIONE CASA AMICA
GESTIONE INTEGRATA ALLOGGI
G.FRANCO FRETTI
MANUTENZIONE ELETTRICA
GESA S.P.A.

DISTRIBUTORI AUTOMATICI
GIFFI NOLEGGI SRL

NOLEGGIO ATTREZZATURE

GIS SRL GESTIONE IMPIANTI SPECIALI
MANUTENZIONE IMPIANTI
GRANELLI ALMINI FELLI E ASSOCI
CONSULENZE LEGALI

IDEAL CONTROL S.R.L.
MANUTENZIONE IMPIANTI
IMPAKT SPORT EQUIPMENT SRL
DIREZIONE IMPIANTI SPORTIVI
IMPRESA EDILE POLONI SRL FALLIMENTO

31/12/2021
31/03/2021
31/07/2021
31/05/2021
31/08/2021
31/08/2021
16/07/2021

29/11/2021

30/03/2021
20/05/2021
22/07/2021
31/08/2021
31/08/2021
24/09/2021
31/10/2021
2/03/2021
30/12/2020
13/12/2021

18/04/2021

40

40

86

68

28

14

126.000,00

8,00

86,31

43.000,00
36.500,00

162.611,80

5.090,96

699,50

6.552,00

7.834,00




15/09/2021
19/11/2021
20/10/2021
28/09/2021
10/05/2021

30/11/2021
31/12/2021

03/05/2021
31/12/2021
30/11/2021
17/06/2021
02/08/2021
01/09/2021
30/11/2021
29/09/2021
15/02/2021
30/09/2021
26/11/2021

30/09/2021

200,00
1.452,95
290.589,26
37,50
75,00
83,00
83,00
7.900,00
34.805,00
20,37
20,37
327,60
1.263,60
1.591,20
2.340,00
4.680,00
177,00
3.449,60
223,63
528,39
17,19
17,19
3.211,71
13.070,84
1.028,30
1.028,30
327,90
983,24
630,00
1.680,00
1.885,86
1.885,86
1.300,00
1.300,00
41,45
1.175,50
182,00

MANUT. STRAORDINARIA QUARENGHI
IMPRESA VITALI LUIGI SRL

MANUT. STRAORDINARIA QUARENGHI
INTESA SAN PAOLO SPA

CANONE REMOTE BANKING

IREDEEM SPA

ISACCO F.LLI S.N.C.
MANUTENZIONE DEL VERDE
KASANOVA SPA

IGIENIZZANTI

KEO S.R.L.

KEO S.R.L.

MATERIALI DI VENDITA PISCINA
LA MERCURIO SRL

CONSULENZE TECNICHE

L'ARTE DELLA RIPARAZIONE SRL
MANUTENZIONE ATTREZZATURE
LAZZARINI SPA

BEVANDE PER UFFICIO

LEROY MERLIN ITALIA S.R.L.
MATERIALI CONSUMO

LINDA SRL

PULIZIE

MARINER 3S ITALIA SRL
MANUTENZIONE ATTREZZATURE
MAX COLOR DUE SRL

MATERIALI CONSUMO

MICHELI ROBERTA

CONSULENZE TECNICHE
MOLINARI MARGHERITA
COMPENSO AMMINISTRATORE
MOLPASS SRL

MANUTENZIONE ATTREZZATURE
NEXI PAYMENTS SPA
COMMISSIONI GESTIONE POS
PANSERI ASCENSORI SRL

9/08/2021
15/09/2021
31/12/2021
29/06/2021

9/06/2021

30/11/2021
31/12/2021

31/05/2021
31/12/2021
30/09/2021
17/06/2021
31/08/2021
30/09/2021
30/09/2021
17/09/2021
8/02/2021
30/09/2021
11/11/2021

30/09/2021

37

91

12

53.759,15

718.900,00

7.560,00

13.201,02




19/03/2021
30/12/2021
04/02/2021

14/05/2021
15/12/2021

02/12/2021
31/12/2021
29/09/2021
08/04/2021
31/12/2021
19/04/2021
31/12/2021
21/12/2021
04/02/2021
01/12/2021
15/12/2021
12/03/2021
29/10/2021

23/12/2021

1.085,56
36,00
36,00
645,76
560,00
1.604,62
1.604,62
2.602,00
2.602,00
5.204,00
322,08
1.610,40
399,26
2.654,11
12.500,00
29.000,00
1.819,59
1.819,59
400,00
27.255,71
180,50
180,50
480,00
15.229,10
1.687,50
2.902,50
950,00
950,00
41,00
615,83
642,86
5.638,86
64,35
138,45
136,50
546,00
210,11

MANUTENZIONE IMPIANTI
PARVA DOMUS SRL

MATERIALE PUBBLICITARIO
PASTICCERIA MELOGRANO SRL
OMAGGI

PESENTI ANNA

COMPENSO AMMINISTRATORE
PIAZZINI ROBERTA

PIAZZINI ROBERTA

CONSULENZE TECNICHE
POLISPORTIVA BERGAMO ALTA ASD
GESTIONE IMPIANTI

POMA MARIO S.R.L.

MINUTERIA

PRICEWATERHOUS COOPERS SPA
REVISIONE CONTABILE
PROVIDER 3000 S.R.L.

CANONE ANNUALE LICENZE

RG COMPUTER DI ROTA GIULIANO
ASSISTENZA INFORMATICA, SOFTWARE E HARDWARE
RM SPA

MANUTENZIONE IMPIANTI
RODESCHINI SPA
MANUTENZIONE IMPIANTI
RONDASERVICE SRL
SORVEGLIANZA & VIGILANZA
RUGGERI STEFANO
MANUTENZIONE FABBRICATI
SACCHI GIUSEPPE SPA
MINUTERIA

SANA MAURIZIO

CONSULENZE TECNICHE

SESAAB SERVIZI SRL

INSERZIONI

SISTEMI SPA

ASSISTENZA INFORMATICA, SOFTWARE
SOC.CENTRO EDILE FRANCIACORTA SRL

23/03/2021
16/12/2021
1/02/2021

3/05/2021
7/12/2021

30/11/2021
30/12/2021
18/07/2021
31/03/2021
30/12/2021
20/04/2021
31/12/2021
7/11/2021
31/03/2021
1/12/2021
7/12/2021
27/03/2021
1/10/2021

30/11/2021

44

28

23

4.813,86

28.622,00
20.816,00

644,16

912.500,00

14.556,72

74.250,00

5.142,88

3.822,00

4.832,53




01/03/2021
31/12/2021
15/11/2021

01/03/2021

07/12/2021

28/09/2021
04/02/2021
28/10/2021

06/12/2021
30/09/2021

04/02/2021

30/11/2021
13/12/2021
30/11/2021
01/02/2021
08/09/2021
08/04/2021

01/12/2021

1.446,72
3.172,00
3.172,00
5.328,00
58.144,00
149,00
8.509,58
4.233,22
4.233,22

15.314,42

81.950,94

1.100,00
3.476,00
634,40
2.537,60
635,22
19.629,16
299,00
100,00
6.141,77

2.680,36

2.680,36
627,00
106.756,25
60,00
9.451,64
246,00
246,00
16.750,00
16.750,00
22,95
80,33
2.460,00
2.460,00
20.706,92
48.478,29

MINUTERIA

SONZOGNI STEFANO
CONSULENZE LEGALI
SPLENDILUX SRL

PULIZIE

SPORTISSIMO S.R.L.
MANUTENZIONE ATTREZZATURE
ST.LEGALE ASS.AVVOCATI BARUFFI
PRESIDENTE CDA

STEEL TRIATHLON

ASSISTENZA BAGNANTI E ISTRUTTORI NUOTO

STUDIO AM.I.C.A. S.R.L.
ELABORAZIONE PAGHE

STUDIO ASSOCIATO BERTOLI E RAI
CONSULENZE AMMINISTARTIVE
STUDIO DR.TULLIO FUMAGALLI
CONSULENZE AMMINISTARTIVE
TAMOIL ITALIA SPA

TECNOSYSTEM SRL

CARBURANTE MEZZI E AUTOMEZZI

TELI MARTINA

CONSIGLIERE DELEGATO

THE CASTLE SERVICE SRL

PULIZIE E GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI
TIM S.P.A.

TELEFONIA FISSA E MOBILE

TOSOLINI ORA INFORMATICA SRL
MANUTENZIONE ATTREZZATURE
TREOTTO SERVICE SRL CONTRACT &SPORT
MANUTENZIONE FABBRICATI

UFFICIO MODERNO S.R.L.

STAMPATI

UNARETI S.p.A.

MANUTENZIONE FABBRICATI
UNIACQUE S.p.A.

FORNITURA ACQUA

4/03/2021
31/12/2021
29/10/2021

2/03/2021

7/12/2021

29/08/2021
20/01/2021
28/11/2021

6/12/2021
29/09/2021

5/02/2021

30/11/2021
11/12/2021
30/11/2021
30/11/2020
8/09/2021
14/04/2021

30/12/2021

17

30

15

33

2.533,00

33.000,00

9.516,00

120,00

552.750,00




29/12/2021 60,00 JUNICREDIT SPA 22/12/2021 0 -
240,00 | COMMISSIONI GESTIONE REMOTE
23/03/2021 2.550,00 JVALLE ROBERTO 20/03/2021 3 7.650,00
2.550,00 | MANUTENZIONE IMPIANTI
14/05/2021 240,00 |VERTIV SRL 30/04/2021 14 3.360,00
1.650,00 [MANUTENZIONE ATTREZZATURE
11/01/2021 50,00 JVETRARIA TERMOFOM SNC DI BELLINI ANDREA E BENEDETTI 31/12/2020 11 550,00
50,00 |MINUTERIA
24/12/2021 606,20 |VODAFONE ITALIA SPA 4/12/2021 0 -
2.337,51 |TELEFONIA FISSA E MOBILE
08/07/2021 122,01 JWURTH SRL 14/05/2021 55 6.710,55
322,11 |MINUTERIA
10/12/2021 380,00 |Y&S DISINFESTAZIONI SNC DI ROVETTA STEFANO & C. 30/11/2021 10 3.800,00
2.945,00 |DISINFESTAZIONI
16/09/2021 158,00 JZANGARI VERONICA 2/09/2021 14 2.212,00
158,00 |CONSULENZE AMMINISTARTIVE
28/09/2021 1.146,37 |ZUCCHETTI ITACA SRL 20/08/2021 39 44.708,43
1.146,37 |ASSISTENZA INFORMATICA, SOFTWARE

1.993.788,85

17.392.972,53

8,72




